
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  17  号

＜千疋　コミプラ＞処理場スカム排水ポンプ他更新工事2 入 札 件 名

関市千疋　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,705,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

美濃設備　株式会社　関支店 2 5,800,000

中央清掃　株式会社 6 5,980,000

落札有限会社　関環境サービス 1 5,790,000

有限会社　梅村総業 4 5,911,000

中部クリーン　株式会社 3 5,820,000

株式会社　篠田製作所 5 5,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,369,000円 (うち税 579,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　関環境サービス

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 2月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  20  号

＜特環　上保＞浄化センター放流ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,949,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札美濃設備　株式会社　関支店 1 3,400,000

中央清掃　株式会社 5 3,550,000

有限会社　関環境サービス 4 3,500,000

有限会社　梅村総業 3 3,480,000

中部クリーン　株式会社 2 3,460,000

株式会社　荒井製作所 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 3,740,000円 (うち税 340,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備　株式会社　関支店

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  21  号

＜特環　上保＞浄化センターばっ気ブロワ他更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,996,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札美濃設備　株式会社　関支店 1 4,300,000

中央清掃　株式会社 5 4,460,000

有限会社　関環境サービス 2 4,400,000

有限会社　梅村総業 4 4,402,000

中部クリーン　株式会社 2 4,400,000

株式会社　カミノ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,730,000円 (うち税 430,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備　株式会社　関支店

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 2月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  22  号

＜特環　上保＞中継ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,712,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札美濃設備　株式会社　関支店 1 3,200,000

中央清掃　株式会社 5 3,280,000

有限会社　関環境サービス 2 3,250,000

有限会社　梅村総業 4 3,273,000

中部クリーン　株式会社 3 3,270,000

松村工業　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,520,000円 (うち税 320,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備　株式会社　関支店

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 2月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  9  号

谷戸橋①ＰＣＢ撤去工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 17,037,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円14,967,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　田下建設 2 15,400,000

株式会社　長屋組 2 15,400,000

有限会社　山重興業 4 15,480,000

落札株式会社　葵組 1 15,000,000

西尾工務店 辞退

有限会社　カワショウ　武芸川支店 辞退

有限会社　板取造園土木 辞退

有限会社　武長技建 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 16,500,000円 (うち税 1,500,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　葵組

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 3月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  8  号

鋳物師屋東・西・南公園トイレ新築工事2 入 札 件 名

関市鋳物師屋５丁目２９番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 27,918,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円25,511,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　三輪塗装 辞退

株式会社　柴田組 辞退

落札有限会社　すずや 1 25,300,000

森建築 2 25,340,000

有限会社　波多野建設 3 25,360,000

結屋　株式会社 辞退

名古路建築　株式会社 辞退

有限会社　近岡建装 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 27,830,000円 (うち税 2,530,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　すずや

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  10  号

＜農集　西神＞Ｐ－３,８中継ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市西神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,661,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

美濃設備　株式会社　関支店 3 6,700,000

落札中央清掃　株式会社 1 6,600,000

有限会社　関環境サービス 2 6,650,000

有限会社　梅村総業 5 6,749,000

中部クリーン　株式会社 4 6,740,000

株式会社　篠田製作所 6 6,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,260,000円 (うち税 660,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央清掃　株式会社

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 2月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  11  号

＜農集　志津＞Ｐ‐２中継ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市志津野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,783,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

美濃設備　株式会社　関支店 2 2,450,000

落札中央清掃　株式会社 1 2,400,000

有限会社　関環境サービス 2 2,450,000

有限会社　梅村総業 4 2,453,000

中部クリーン　株式会社 5 2,470,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,640,000円 (うち税 240,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央清掃　株式会社

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 1月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  12  号

＜農集　上迫他＞処理場流量調整ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市迫間他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,532,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

美濃設備　株式会社　関支店 2 3,100,000

中部クリーン　株式会社 5 3,130,000

有限会社　梅村総業 4 3,118,000

落札中央清掃　株式会社 1 3,050,000

有限会社　関環境サービス 2 3,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,355,000円 (うち税 305,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央清掃　株式会社

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 1月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  13  号

＜農集　保戸＞処理場自動荒目スクリーン他更新工事2 入 札 件 名

関市保明　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,099,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札有限会社　関環境サービス 1 1,810,000

中央清掃　株式会社 4 1,870,000

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

美濃設備　株式会社　関支店 2 1,830,000

有限会社　梅村総業 3 1,851,000

中部クリーン　株式会社 4 1,870,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,991,000円 (うち税 181,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　関環境サービス

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 6年12月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  14  号

＜農集　板取＞中央・中切マンホールポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市板取中切　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,790,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

落札美濃設備　株式会社　関支店 1 6,700,000

中央清掃　株式会社 2 6,900,000

有限会社　関環境サービス 2 6,900,000

有限会社　梅村総業 無効

中部クリーン　株式会社 4 6,920,000

名三工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,370,000円 (うち税 670,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備　株式会社　関支店

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  15  号

＜農集　板取＞三友処理場汚泥引抜ポンプ他更新工事2 入 札 件 名

関市板取三友　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,452,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

美濃設備　株式会社　関支店 2 4,750,000

中部クリーン　株式会社 5 4,830,000

落札有限会社　梅村総業 1 4,708,000

中央清掃　株式会社 6 4,870,000

有限会社　関環境サービス 3 4,800,000

株式会社　篠田製作所 3 4,800,000

林工業　株式会社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,178,800円 (うち税 470,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　梅村総業

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 建委  第  12  号

道路台帳更新業務委託2 入 札 件 名

関市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,337,100

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝　　　　　　 円

7 調 査 基 準 価 格 金       4,930,200円

8 失格判断基準価格 金       4,389,000円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　イビソク　中濃営業所 2 5,470,000

落札株式会社　創信　中濃営業所 1 5,180,000

大同コンサルタンツ　株式会社　中濃営業所 5 5,761,000

株式会社　メイホーエンジニアリング　中濃営業所 4 5,700,000

株式会社　ユニオン　関営業所 5 5,761,000

イッセイコンサルタント　株式会社　関営業所 3 5,550,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,698,000円 (うち税 518,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　創信　中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 2月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  56  号

瀬尻小学校留守家庭児童教室建設工事監理業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬２１２０番地４3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,894,500

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       7,573,500円

8 失格判断基準価格 金       6,768,300円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　河合建築設計事務所 2 8,680,000

株式会社　川上建築事務所 3 8,700,000

落札大建設計　株式会社　関事務所 1 8,270,000

株式会社　ダイナ建築設計　関営業所 4 8,900,000

（株）金華建築事務所 4 8,900,000

（株）山田建築事務所 7 8,995,000

（株）デザインボックス 4 8,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,097,000円 (うち税 827,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大建設計　株式会社　関事務所

12 業 務 期 間 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 7月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市協委  第  2  号

ふれあいセンター・生涯学習センターWi-Fi設置業務委託2 入 札 件 名

関市千年町２丁目１８番地１　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ａｎｄ　株式会社　岐阜支店 辞退

株式会社　フタバ電興社 2 5,550,000

株式会社　仁電気商会 辞退

東部通建　株式会社 辞退

一丸テクスコ　株式会社 4 7,500,000

第一電力（株） 3 7,300,000

落札シーシーエヌ（株） 1 3,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,345,000円 (うち税 395,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

シーシーエヌ（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  8  号

神野頭首工災害復旧工事2 入 札 件 名

関市神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,524,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　イースト 辞退

株式会社　柴田組 辞退

塚原土木　株式会社 辞退

小澤兄弟重機　株式会社 入札書不着

株式会社　ｄａｉｔｏ 辞退

有限会社　小林組 辞退

有限会社　和田組 辞退

株式会社　佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 6年 9月24日　～　令和 7年 2月28日


